(28)

Constat supra N.18. L. cum pater 77. §. Libertis, ff. de leg.2. ibi: *Per absurdum vice sua PETITIONEM induci: scilicet vt ab altero PARTEM alienatam quis petat: cum partem suam alienando PERDIDERAT, L. nihil, §. Omnibus, ff. de leg.1. L. Pa.*

Pater, §. quindecim, ff. de leg. 3. D. Cresp. obl. 49. n. 9. dicit: *Quod actio popularis non est singularium, nec contra L. 1. ff. de popul. act. Losco de iur. Univ. p. 1. à n. 11.* ¶ S. Paul. ad Rom. 2. ait: *Qui dicit non mechandum, mecharis? Qui abominaris Idola, sacrificium facis? Qui in LEGE gloriaris, per praevaricationem Legis Deum inbomoras?* Cap. Iudicet 3. q. 7. cap. esto 95. dist. cap. 1. & per tot. 32. q. 6. acutè Owen in Monofth. & Polit. epig. 25. cuius epigraphe: *Iudex, & Censor.*

(29)

Const. 2. p. pag. 37. & supra N. 19. *Verba clara non egent interpretatione, L. licet Imperator. Tufcho tom. 8. litt. V. concl. 108.* ¶ *Imò etsi ipsa essent dubia, non potuit plecti Collegium, illa adimplens.* Mastr. de Magistr. lib. 6. cap. 10. n. 146. Giurba conf. 72. n. 46. Fontanel. decif. 156. n. 19. Bobad. Polit. lib. 2. cap. 10. n. 29. vbi aiunt: *Iudicem sequentem opinionem probabilem non posse dici male iudicasse, vel ob hoc syndicari.* ¶ *Imò etsi illa non essent ita in Executoria, tamen et vicina, annexa, verosimiliter conducentia ad meliorem executionem ipsius, NON EXCEDIT, ita implens illa.* L. 30. L. fin. §. fin. ff. mand. L. iam tamen, §. In hac, ff. iud. solv. L. si quis, §. Sed etsi, ff. de acquir. har. L. qui in aliena, §. Libertos, ff. de Neg. gest. Sol. lib. 4. cap. 10. n. 6. ¶ *Imò in dubio debuit potius illa ita exequi, ex allatis à Sol. lib. 4. cap. 10. n. 41. & lib. 2. cap. 23. à n. 78.* ¶ *Imò etsi verè EXCEDERET, annullari factum, non tamen plecti Collegium debuit, L. diligenter, ff. mand. & alia.* ¶ *Imò etsi tale non esset mandatum, formula sufficit in utilitatem rei, L. iam §. In hac, ff. rem. rat. hab. : ibi: Quasi iuxta formam mandati, etsi non mandatum fuerit.* Tiraq. in L. si vnuquam, v. Libertis, n. 58. C. de Rev. don. ¶ *In omnè actu illa probatio requiritur, que*

audiencia; por què en el Colegio hazer esta particular notificacion al mismo, y sobre lo mismo, que fue vniversalmente vencido? Si en este es exceso, en aquella podrá dexarlo de ser? Con la diferencia, que en este la notificacion fue segun la Executoria; y en aquella, la audiencia parece fue contra ella.

Proposicion II.

Que hizo pusiessse el Escrivano, que la notificò al Claustro, testimonio de lo que cada Doctor respondiessse sobre su cumplimiento.